
Pегистрација на еТвининг проект

Ова потврдува дека

OLIVERA KOTEVA
OOU "Petar Pop Arsov"-Skopje, Северна Македонија

се приклучи на проектот
„ ONE WORLD – ONE HISTORY / WSPÓLNA

ZIEMIA - WSPÓLNA HISTORIA
22.11.2021

Наставници по земја вклучени во проектот:

GEORGIAОРЏИЈА (1), ЕРМЕНИЈА (1), 
ПОЛСКА (2), ПОРТУГАЛИЈА (1), 

РОМАНИЈА (1), СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (1)
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